





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Brno-město
	Koordinátor ve film./video týmu


	



	
	
		
				Koordinátor ve film./video týmu


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Brno-město
					
	Firma	Entity production, s.r.o.
	Kategorie	
							Marketing, reklama, média a PR
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Marketing, reklama, média a PR
                4 nabídky ZDE

            

        
            Práce
Brno-město
            472 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Na hlavní pracovní poměr hledáme šikovného kolegu či kolegyni na pozici Koordinátor ve filmovém/video týmu v naší marketingové společnosti v Brně.Do našeho týmu hledáme právě Tebe, pokud:
	máš alespoň středoškolské vzdělání s maturitou (VŠ výhodou)
	máš výborné organizační schopnosti, umíš dobře plánovat i improvizovat a perfektně zvládáš timemanagement
	jsi rozený koordinátor a vyžíváš se v projektovém řízení
	rád/a pracuješ v týmu, komunikuješ s lidmi a umíš se prosadit
	jsi nadšenec pro multimédia/nová média a produkci
	zvládáš angličtinu na středně pokročilé úrovni (B2)
	aktivně řídíš auto
	jsi vystudoval/a nejlépe manažerský obor.

Potřebujeme Tě k tomu, abys zejména:
	koordinoval/a členy film./video týmu
	řídil/a zakázky z oblasti multimédií (natáčení zejm. videí, spotů, filmů, focení)
	plánoval/a dílčí úkoly a dohlížel/a na dodržování časového harmonogramu realizace videoprojektů
	sestavoval/a a kontroloval/a rozpočty filmových projektů
	komunikoval/a a jednal/a s lidmi realizačního týmu, dodavateli i zástupci klienta
	vytvářel/a a spravoval/a databázi kontaktů (herci, kompars, technika, lokace apod.) aj.

Hledej raději dál, pokud:
	Tě práce nebaví, nebo jí máš až nad hlavu
	nikdy nechceš pracovat přesčas, večer nebo o víkendech
	Tě otravují lidi a nechceš s nimi jednat
	nemáš rád/a zodpovědnost za úkoly a výsledky
	nerad/a pracuješ v týmu různorodých osobností
	nesnášíš domácí prostředí a partnerský přístup.

Kromě výdělku Ti můžeme nabídnout:
	pracovní prostředí v centru Brna vedle parku Lužánky
	možnost podílet se na dalších projektech (např. z oblasti event managementu)
	výbornou kávu aj.



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Marketingový specialista/specialistka
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Marketing profesionál – zdravotní IS – od 42.000 Kč 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				42 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales Manager - malá firma
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce B2B
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ATLAS software a.s.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Koordinátor ve film./video týmu
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Entity production, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Editor videa
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					MusicData s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Týmu Crm
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu kvality
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					EXACT SYSTEMS CZECH REPUBLIC s.r.o.
				


				
					[image: EXACT SYSTEMS CZECH REPUBLIC s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Marketingového týmu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR TÝMU s POLŠTINOU
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Týmu Crm
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR týmu/manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor fakturačního týmu
				
			

			
			

		


		
				Zličín, Praha
				
	
					JOBSTART s.r.o.
				


				
					[image: JOBSTART s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Video editoři
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					dgstudio.cz s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafici + video
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Artline corporation s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operační koordinátor týmu na skladě
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent / koordinátor týmu BOZP
				
			

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
					Skanska
				


				
					[image: Skanska]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor Projektového Týmu | Aj + Nj
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					David Šiller
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistika-Koordinátor Týmu|Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor týmu obchodních zástupců
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Animátor 360° videa
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					CBS Nakladatelství s. r. o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafik & Foto a Video
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Westlogic s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafici + video + zvuk
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Artline corporation s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafici + video + zvuk
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Artline corporation s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Foto/video producent
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					MAXLAND GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 18 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Video produkční - kameraman/ka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Health communication s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/ka týmu (nejen) na cestách
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					SULCO Automotive Group, s.r.o.
				


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PL4158: Logistik/ koordinátor týmu
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Personal Consult s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/Ka Projektového Týmu Aj + Nj
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kreativní foto-video nadšenec
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					Hodinky 365 s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kreativní foto-video nadšenec
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					Hodinky 365 s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor lakovny, svařovny, nebo montáže, přesčasy, ubytování, příplatky, bonusy
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EUROPERSONAL BOHEMIA s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby audiotechniky, ubytování zdarma
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EUROPERSONAL BOHEMIA s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kompletace a přebalování zboží - stabilní zaměstnání v Rakovníku
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stabilní práce pro muže i ženy v Jihlavě - mzda až 26.000 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tester/technik notebooků a herních konzolí - výdělek až 25.000 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					AmRest s.r.o.
				


				
					[image: AmRest s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha do herny
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Boutique saucisse s.r.o.
				


		

		

				od 90 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					UVADĚČ/UVADĚČKA v kině Galaxie
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					STARJOBS PRAHA s.r.o. v likvidaci
				


		

		

				od 73 Kč / hod
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulant Nošovice
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Manuvia, a. s., organizační složka
				


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Travel consultant / prodejce zájezdů, SUPERZAJEZDY.CZ, PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Superzajezdy.cz s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce pro ženy, od 14.000,--Kč
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					ADECCO spol.s r.o.
				


		

		

				od 14 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - do automotive výroby
				
			

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
					Etimos Human s.r.o.
				


				
					[image: Etimos Human s.r.o.]
				

		

		

				od 96 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Etimos Human s.r.o.
				


				
					[image: Etimos Human s.r.o.]
				

		

		

				od 17 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervizor zákaznické podpory slevového portálu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					BigZoom a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář / ka
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					TERMIL s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervizor zákaznické podpory slevového portálu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					BigZoom a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KFC OC Chodov - pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					
				


		

		

				od 82 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
					ADECCO spol.s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AmRest s.r.o.
				


				
					[image: AmRest s.r.o.]
				

		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Jihomoravský kraj
				
	
					AG MAIWALD a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Belgie Truck Mechanics-Bez Poplatků
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					BRAVER s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor kvality
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					JOLIEN Consulting s.r.o., v likvidaci
				


		

		

				od 120 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v dopravě - úklid letadel
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					SaJ a.s.
				


		

		

				od 70 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor call centra
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kompletace výrobků
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladínk/řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce ve výrobě s ubytováním, 21 - 26 500 Kč + 13. plat
				
			

			
			

		


		
				Ústecký kraj
				
	
					
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátorka Výroby _ Žatec
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
					PERFECT CANTEEN s.r.o.
				


				
					[image: PERFECT CANTEEN s.r.o.]
				

		

		

				14 500 – 18 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční - Hilton Prague
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Quinn Hotels Praha, a.s.
				


				
					[image: Quinn Hotels Praha, a.s.]
				

		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Housekeeping Coordinator
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Quinn Hotels Praha, a.s.
				


				
					[image: Quinn Hotels Praha, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický pracovník v chemickém průmyslu
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úklidový pracovník/úklidová pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					B+N Czech Republic Facility Services s…
				


				
					[image: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní motorizovaný
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		

				od 12 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					RK Satis Group s.r.o.
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úklid Trutnov
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					FORCORP GROUP spol. s r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka v prodeji na HPP
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Pavlína Brožová
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            ATLAS software a.s.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Copywriter, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Online marketing
        


        
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou. Na konkrétních příkladech si ukážeme, které maminky mají na peněžitou pomoc v mateřství nárok, které naopak nemají. Pro srovnání vám ukážeme, jak dlouhou mají mateřskou v dalších zemích světa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout. Ukážeme vám, jaký je rozdíl mezi nárokovou a nenárokovou částí mzdy, a také jaké jsou nejčastější formy vyplácení mzdy.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            Aš
        
        
            auto
        
        
            Bor
        
        
            data
        
        
            dodržování
        
        
            domácí
        
        
            event
        
        
            harmonogram
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            IT
        
        
            management
        
        
            manažer
        
        
            marketing
        
        
            média
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            nová
        
        
            odpovědnost
        
        
            OZP
        
        
            partner
        
        
            plán
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní poměr
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            prostředí
        
        
            přesčas
        
        
            řízení
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            technik
        
        
            víkend
        
        
            výsledky
        
        
            vzdělání
        
        
            člen
        
        
            díl
        
        
            film
        
        
            herci
        
        
            kontakt
        
        
            kov
        
        
            lokace
        
        
            manažerský
        
        
            multimédia
        
        
            náplň
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            obor
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            osobnost
        
        
            PC
        
        
            poměr
        
        
            PR
        
        
            projekt
        
        
            projektové
        
        
            přístup
        
        
            rozpočty
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            stav
        
        
            technika
        
        
            tým
        
        
            úkol
        
        
            úkoly
        
        
            zástupci
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Valašské Meziříčí
	Krnov
	Šumperk
	Hradec Králové
	Chomutov
	Písek
	Příbram
	Jihlava
	Kolín




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Děčín
	Jablonec nad Nisou
	Mariánské Lázně
	Zlín
	Rudná, okres Praha-západ
	Nové Město, Praha
	Jihlava
	Uherský Brod
	Karlovy Vary




    Top profese

    	Vodárenský technik / technička
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Chemický technik / technička
	Bankovní specialista / specialistka
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Instruktor / Instruktorka
	Průvodce / Průvodkyně
	Řidič / Řidička
	Pracovník / pracovnice výzkumu a vývoje




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	management
	rozvojové programy
	asertivní chování
	paušál
	HR Espresso
	inovace
	platforma
	volno
	First Aid for Employees
	společnosti





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!
	Práce v Porsche - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Kontrolní technik STK
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
	Koordinátor/ka s Turečtinou (A7646)
	Vychovatelka internátu
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Operátor výroby v automobilce s ubytováním !




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pekař Tesco Vyškov
	Dělník ve výrobě
	Obraběč
	Sekretářka generálního ředitele
	Skladník pro e-shop Pilulka.cz – nový sklad Olomouc!
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Finanční účetní
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec
	Řidič VZV - závod Magnesia v Mnichově u ML - až 28 800,- Kč
	Stavbyvedoucí - Montované konstrukce/zakládání staveb
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Autoklempíř - Praha 9
	Zadávání dat do PC, kontrolní poslech hovorů
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování
	Práce v pekárně Odkolek
	Manipulant Recyklace




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















